

# **NIELS ÆRØ MALERENTREPRISE ApS**

Bugattivej 5  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/04/2016**

---

**Niels Kofod Bernth Ærø**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om review .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            NIELS ÆRØ MALERENTREPRISE ApS  
Bugattivej 5  
7100 Vejle

CVR-nr:                    29782237  
Regnskabsår:            01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**        Middelfart Sparekasse

**Revisor**                    Revisionsfirmaet John Laursen  
Gludsmindevej 52  
7100 Vejle  
DK Danmark  
CVR-nr:                    97970459  
P-enhed:                    1019649160

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år primært bestået i at udføre malerarbejde. Med henvisning til bestemmelserne i årsregnskabsloven har direktionen besluttet, af konkurrencemæssige grunde, ikke at oplyse selskabets omsætning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift i regnskabsåret viser et overskud på kr. 107.510.

Resultatet anses af ledelsen for at være tilfredsstillende.

Den samlede balancesum andrager kr. 3.118.811. Heraf udgør egenkapitalen kr. 638.872 svarende til 20,5% af de samlede aktiver.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Forventet udvikling:

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende år.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.733.179</b>	<b>3.181.577</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.375.250	-2.719.252
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-156.101	-192.330
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>201.828</b>	<b>269.995</b>
Andre finansielle indtægter .....		198	2.046
Øvrige finansielle omkostninger .....		-58.678	-43.109
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>143.348</b>	<b>228.932</b>
Skat af årets resultat .....		-35.838	-34.276
<b>Årets resultat .....</b>		<b>107.510</b>	<b>194.656</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	99.800
Uddelinger .....		0	39.000
Overført resultat .....		107.510	55.856
<b>I alt .....</b>		<b>107.510</b>	<b>194.656</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		1.417.013	1.432.129
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		294.092	195.641
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.711.105</b>	<b>1.627.770</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		10.595	10.595
Deposita .....		17.500	17.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>28.095</b>	<b>28.095</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.739.200</b>	<b>1.655.865</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		49.910	69.584
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>49.910</b>	<b>69.584</b>
Andre tilgodehavender .....		1.329.701	650.400
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.329.701</b>	<b>650.400</b>
Likvide beholdninger .....		0	259.122
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.379.611</b>	<b>979.106</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.118.811</b>	<b>2.634.971</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Overført resultat .....		513.872	406.362
Forslag til udbytte .....		0	99.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>638.872</b>	<b>631.162</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.034.000	1.034.000
Gæld til banker .....		93.167	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.127.167</b>	<b>1.034.000</b>
Gæld til banker .....		124.234	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		396.318	147.647
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		832.220	822.162
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.352.772</b>	<b>969.809</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.479.939</b>	<b>2.003.809</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.118.811</b>	<b>2.634.971</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Lønninger	2.135.476	2.425.323
Pensionsordning	212.144	244.978
Andre udgifter til social sikring	61.781	83.360
Lønrefusion	-34.151	-34.409
	<u>2.375.250</u>	<u>2.719.252</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Niels Kofod Bernth Ærø ejer samtlige anparter.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	<u>0</u>
Aktiekapital 01.01.15.	125.000
Tilgang, kapitaludvidelse	<u>0</u>
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med Middelfart Sparekasse, er der etableret et virksomhedspant på kr. 400.000.

## 4. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler, hvor der for uopsigelighedsperioderne pr. 31.12.2015 påhviler selskabet en forpligtelse på t/kr. 81.